PASQYRA ETE

ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2014

_ (Bazuar nc Klasifikimin ¢ shpenzimeve s ipas natyres)

Nr. Pershkrimi i Elementeve Pczr:]“l‘;h” Periudha 2013
1{Shitje neto 27.963.752 35.264.621
2| Te ardhura te tjera nga veprimfaria shfrytezimit
3|Ndryshimet ne invent. ¢ produkt. te gatshem dhe ne proces
4]Materialet ¢ konsumuara 16.833.992 20.534.482
5|Kosto e puncs 2.282.652 312.624

Pagat e personelit o 1.956.000 0
Shpenzimet per sipurimet shogerore ¢ shendetesore 326.652 312.624
6| Amortizimi dhe thleres;r::; 598.367 ]
7|Shpenzime te tjcra )( Gjoba 10000) 6.612.073 11.540.388
glTotali shpenzimeve { shuiiat $7) 26.327.086 32.387.494
9|Fitimi (humbja) nga vepri: it rite kryesore 1.636.666 2.877.127
10| Te ardhurat dhe shipenzimct financiare nga njesite ¢ kontrolluara;
11| Te ardhurat dhe Si'lf;;nll;ﬂct financiarc nga pjesemarrjet _E
12{Te ardhurat dhe slmirll_{:i_rﬁcl finaciare ,%
12.1 Teardh dhe ?E‘l’fﬂ?;:-ﬁ'l“c' nga ivest. te tjera financ., afatgjata
12.2 Te ardhurat \ﬂj_ﬁ,ﬁ_h[:_si.zimelnt :I 101.090 102.020
] 12.3 Fitimet (humbjctyj nggg_l}'usi i kembimit |
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare |
13| Totali i te ardhuraze (ke ~.l ﬂcnzimet financiare 101.090 102.020
14{Fitimi (humbja) para tatimit { Gjoba 10000} 17 1.535.576 2.775.107
15|shpenzimet e tatim mbi fitimin 10% : 230.337 278.511
16|Fitim (Humbja) ne_t_t_)_f_\n{_lfll;_fmanciar (14-15) §r 1.305.239 2.496.596
17]Elementet e pasqyrave ‘t_?niﬁ}jl'soliduara i
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